1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.09.08
321
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

08.09.2017
№

321

	О внесении изменений в постановление администрации Красноармейского района от 28.12.2016  № 420

В соответствии с подпунктом 6 пункта 1 статьи 9 Закона РФ от 29.12.2012                   № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» в части реализации полномочий органов местного самоуправления муниципальных районов по решению вопросов местного значения в сфере образования (закрепление муниципальных образовательных организаций за конкретными территориями муниципального района) администрация  Красноармейского района                          п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Красноармейского района от 28.12.2016 № 420 «О закреплении муниципальных образовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, за конкретными территориями Красноармейского района Чувашской Республики», изложив пункты 6, 10, 11 приложения в следующей редакции:
	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Траковская средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района

Чувашской Республики

	с. Красноармейское:

ул. Ленина, д.1-55, д. 2-68;

ул. Г. Степанова, д.1-30, ул. Союзная,
ул. Механизаторов, ул. Васильева, ул. Первомайская, ул. 30 лет Победы,
ул. Набережная Шатьмы, ул. Совхозная, ул. К. Маркса, ул. Чапаева, ул. Дружбы, ул. Новая, ул. Михайлова, ул. Рябиновая, пер. Школьный, пер. Комсомольский.

д. Васнары

д. Липовка

д. Передние Карыки

д. Задние Карыки

д. Вотланы

д. Хозакасы

д. Крендейкасы

д. Юськасы

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Яншихово-Челлинская  средняя общеобразовательная школа» Красноармейского района

Чувашской Республики
	д. Яншихово-Челлы

д. Вурманкасы

д. Санькасы

д. Малые Собары

д. Малые Челлы

д. Албахтино

д. Первые Синьялы

станция Траки

с. Именево

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Именевская основная общеобразовательная школа» Красноармейского района

Чувашской Республики

	с. Именево

д. Серткасы

д. Шорги

д. Чумаши

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника отдела образования Григорьеву С.А
Глава администрации                                                                                                   Красноармейского района                                                                         С.Л. Молотков

Григорьева С.А.
PAGE